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Styrets årsmelding 2023 
 
Styret har i 2023 bestått av: 
 
Leder:  Vidar Ekehaug   
Nestleder: Astrid Rommerud 
Sekretær: Tore Haye 
Medlem: Eva-Tone Breivik   
Medlem:  Anders Refsnes 
Medlem  Araz Hanan  
1. Vara:  Mette Haugvaldstad  
2. Vara:  Linda Pernille Edvardsen 
 
Gruppeleder Heidi Bjerga har deltatt på styremøtene.  
 
 

Aktiviteter  
 
Årsmøtet i Sandnes SV ble avholdt torsdag 26. januar i Folkets Hus, med 21 deltakere. 
Innledning var ved Ingrid Fiskaa, stortingsrepresentant for Rogaland. Årsmøtet vedtok 
enstemmig 4 uttalelser: «Sandnes SV støtter Kirsti Bergstø som ny leder av SV», «Havvind 
må ikke gå på bekostning av natur og økosystem», «Sandnes SV fordømmer Tyrkias brudd 
mot internasjonal rett og menneskerettigheter» og «Sandnes SV sier nei til monsterturbiner». 
 
Årsmøtet satte ned et valgkamputvalg for å følge opp valgkampstrategien. Utvalget har 
bestått av: 
Heidi Bjerga (leder) 
Nina Stokke 
Ebbe Helberg 
Anders Refsnes 
Astrid Rommerud 
Vidar Ekehaug 
Representant fra SU 
 
Vidar har representert Sandnes SV i representantskapet i Rogaland SV. Styret er vara.  
 
Fylkesårsmøtet var i februar. Astrid, Eva-Tone, Tore, Anders og Nina representerte Sandnes 
SV. Araz og Fraol Siyoum var observatører. Vidar deltok som medlem i representantskapet, 
og Heidi som fylkestingsrepresentant/gruppeleder. Alle våre fire uttalelser ble vedtatt. 
 
Mars 
 
Vi deltok i Fosen-markeringer både i Stavanger og Sandnes.  
Vi hadde morgenaksjon 8. mars og delte ut 2-300 brosjyrer. 8. mars-arrangementet i 
Sandnes var vellykket med mange deltakere. Heidi ledet arrangementskomiteen.  
Nina og Eva-Tone representerte Sandnes på SVs landsmøte. Vår uttalelse om Tyrkia ble 
vedtatt.  
Styret og kandidater deltok på valgkampsamling. Det var godt program, og mye god mat fra 
Parkkafeen.  
Heidi ble i mars intervjuet av elever fra Vågen VGS, og Heidi og Nina var på 
landbrukskonferansen.  
Heidi og Tore deltok på demonstrasjon for Sandnes DPS på Varatun. 
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April 
 
Heidi deltok i demonstrasjon for pårørendesenter.  
Astrid og Vidar deltok i Rogaland SVs valgkampsamling. 
 
Mai 
1. mai holdt Ebbe appell på Ruten. Anders stod for kulturelt innslag.  
Heidi deltok i debatt ved Pro-Service, Jan og Heidi hadde møte med Fagforbundet i Sandnes.  
Vi hadde standøving på rådhuset i regi av valgkamputvalget. Styremedlemmer og kandidater 
deltok. Fylkeskandidatene Monika Kvilhaugsvik og Daniel Gudbrandsen var også med 
 
Juni 
På verdens miljødag 5. juni, var vi sju fra styre og kandidater på morgenaksjon med utdeling 
av løpeseddel. 
Marian Hussein besøkte oss, og var om formiddagen med til Mestringsenheten, 
Fagforbundet, Sandnes DPS og biblioteket, og på stand om ettermiddagen.  
På verdens flyktningdag 20. juni hadde vi også morgenaksjon, der vi var 6 deltakere.  
 
Juli 
Vi startet valgkampen med bakgårdsfest for kandidater og styre hos Heidi og Tore. 
 
August 
Vi arrangerte strandrydding. 7 medlemmer deltok.  
Vidar og Eva-Tone deltok på Sosialistisk venstreparty på Figgjo stasjon, sammen med 
Gjesdal SV og Time SV. 
 
 
September 
Eva-Tone, Astrid og Ebbe deltok på Rogaland SVs folkevalgtsamling. 
Vi leverte innspill til SVs alternative budsjett, der vi foreslo: 
-endringer i utlendingsloven som medfører en stopp i praksisen med at barn og foreldre 
skilles i utvisningssaker 
-økt støtte til ureturnerbare asylsøkere, statsløse, and andre papirløse i Norge 
fortsatt utbygging av gratis SFO 
-støtte til frivillige organisasjoner som bidrar til gode velferdstilbud 
-pilot med brukerstyrt seng knyttet til psykisk helsevern 
-videre utvikling av Sandnes Education and Research Center Høyland i Sandnes 
-nasjonal oppreisingsordning for personer som har vært utsatt for svikt av det offentlige 
-en økning i frie inntekter til kommunene 
 
Oktober 
Vi brant bål 8. oktober på Ganddal som del av nasjonal vardetenning mot vindkraft.  
Heidi deltok på (Kåkå) debatt om E39 på Ålgård. 
Astrid deltok på Rogaland SVs høstkonferanse. 
 
November 
Flere i styret deltok på budsjettmøte i kommunestyregruppa.  
Vi stilte oss bak markering av Krystallnatta 9.november.  
Vi arrangerte også «Pils og politikk»-møte på Melkebaren, der medlemmer og flere fra styret 
deltok. 
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Sandnes SV leverte i november innspill til SVs budsjettforhandlinger med Regjeringen der vi 
foreslo en formulering for å hindre tvungen familiesplittelse i asylsaker. Dette er en viktig sak, 
og vi er veldig fornøyd med at formuleringen ble tatt inn i verbaldelen av budsjettet.  
. 
I november og desember var Heidi og Nina hos Utdanningsforbundet Sandnes,  
på omvisning hos Lyse, på bedriftsbesøk hos Equinor, og Heidi deltok på NIBIO seminar om 
bærekraftig arealforvaltning. 
 
I løpet av året har vi hatt flere leserinnlegg i avisene: 
Jan i Sandnesposten 31. januar: «Hvorfor Høyre?»  
Heidi i Sandnesposten 23. februar: «Fellesskap for alle»  
Heidi i Aftenbladet 7. mars: «Hvorfor markere kvinnedagen?» 
Tore i Aftenbladet 10. juni: «På tide med planvask i Sandnes kommune» 
Ebbe i Sandnesposten 6. august: «Gratis SFO til alle!» 
Anders i Sandnesposten 5. september: «Den uoppnåelege bustaddraumen» 
Tore i Aftenbladet 5. september: «Dropp Tverrforbindelsen og led tungtrafikken utenom 
Ganddal!» 
Heidi i Sandnesposten 10. oktober: «Dette løser ikke utfordringene til de som står i matkø.» 
 
Vi har avholdt 11 ordinære styremøter i 2023.  
 

Oppsummering  
 
Årsmøtet i 2023 vedtok følgende mål for arbeidsplanen til Sandnes SV i 2023: 

• Vi skal ha minst tre representanter i Sandnes kommunestyre etter valget. 

• Vi skal ha minst 150 betalende medlemmer ved årsslutt. 

• Vi skal legge til rette for at mer enn 25% av medlemmene deltar i en eller flere aktiviteter i 

løpet av året. 

• Vi skal ha politisk gjennomslag for prioriterte saker i arbeidsprogrammet. 

• Vi skal være en synlig aktør som viser godt igjen i bybildet og i lokale medier. 

• Vi skal ha et godt samarbeid med fagbevegelsen, miljøbevegelsen og andre 

interesseorganisasjoner. 

• Vi skal være en aktiv bidragsyter til fylkeslaget og resten av partiet, både politisk og 

organisatorisk. 

Valgkampen var en sentral aktivitet i 2023 og preget det politiske og organisatoriske arbeidet. 
Vi fikk 5.1% av stemmene og klarte målet om tre representanter i kommunestyret. Etter 
valget la Heidi fram en rapport over valgkamputvalgets arbeid. Denne er vedlagt 
årsmeldingen. Styrets oppfatning er at valgkamputvalget fungerte svært godt og bidro til at 
styret og kandidater jobbet godt sammen for å planlegge og koordinere aktiviteter under 
valgkampen. Styret vil takke Heidi for en fremragende innsats gjennom hele valgkampen som 
leder for utvalget. 
 
Medlemstallet per 31.12.2023 var 130 betalende medlemmer, en nedgang på 2 medlemmer 
siden forrige periode. Vi nådde dermed ikke målet om medlemsvekst. Vi fikk 12 nye 
medlemmer samtidig som 14 medlemmer valgte å avslutte medlemskapet. Vi hadde håpet på 
flere nye medlemmer i forbindelse med økt synlighet og aktivitet under valgkampen, samtidig 
som vi ikke har klart å fange opp medlemmer som av forskjellige grunner ikke finner seg helt 
hjemme i partiet og velger å melde seg ut. 
 
I 2023 var det rundt 30 medlemmer som var med på ulike arrangement og aktiviteter, like i 
underkant av målet om at 25% deltar på minst en aktivitet i løpet av året. Spesielt under 
valgkampen var det mange medlemmer som stilte opp på stand. Styret har gjennom året lagt 
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vekt på å involvere og informere medlemmene, og invitert alle til møter, aksjoner og aktiviteter 
gjennom epost. Vi har også opprettet en lukket facebook-side for medlemmer som ønsker å 
være mer aktive, som ved slutten av året hadde 24 medlemmer, og vi har rustet opp 
hjemmesiden til Sandnes SV. Vi vil bygge videre på dette arbeidet og håper vi kan legge til 
rette for deltakelse fra enda flere medlemmer i 2024. 
 
Sandnes SV har vært aktive med å bidra til partiets politikk gjennom uttalelser og innspill, 
både til fylkeslaget og til nasjonale prosesser. 
 
Styret har hatt et godt samarbeid med kommunestyregruppen og har samarbeidet godt internt 
i styret. 

Vi håper at 2024 blir et aktivt år for Sandnes SV, der vi får møte mange av medlemmene våre 
og vi får gjennomslag for politiske saker. 

For styret, 
Vidar Ekehaug 
Leder 

 


